
SLUŽBENI VJESNIK
SLUÆBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

GODINA XIII Vukovar, 4. rujna 2013. Broj 5

ISSN 1846-0364

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta Grada Vu-
kovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br.4/09, 7/11 i
4/12), a u svezi s člankom 16., stavkom 2. Poslovnika Grad-
skog vijeća  Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vu-
kovara 3/11 i 3/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na
konstituirajućoj sjednici održanoj treći puta 30. kolovoza
2013., donosi

R  J  E  Š  E  NJ  E
o imenovanju Mandatne komisije

I

Imenuje se Mandatna komisija u sastavu:

➢ Ivan Penava, predsjednik
➢ Željko Pinjuh
➢ Robert Rapan, član

Zadaća Komisije:
• na konstituirajoćoj sjednici obavještava Gradsko vijeće
o provedenim izborima za Gradsko vijeće i imenima iza-
branih vijećnika, temeljem objavljenih rezultata nadležnog
izbornog povjerenstva o provedenim izborima,
• obavještava Gradsko vijeće o podnesenim ostavkama na
vijećničku dužnost te o zamjenicima vijećnika koji umjesto
njih počinju obavljati vijećničku dužnost,
• obavještava Gradsko vijeće o mirovanju mandata vijeć-
nika i o zamjenicima vijećnika koji umjesto njih počinju
obavljati vijećničku dužnost,
• obavještava Gradsko vijeće o prestanku mirovanja man-
data vijećnika,
• obavještava Gradsko vijeće o prestanku mandata kada
se ispune zakonom predviđeni uvjeti i obavještava Gradsko
vijeće da su ispunjeni zakonski uvjeti za početak mandata
zamjeniku vijećnika.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/13-01/05
URBROJ: 2196/01-01-13-4

Vukovar, 30. kolovoza 2013. 

Po ovlaštenju predstojnika 
Ureda državne uprave

Damir Grizelj

Na temelju članka 32, stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vu-
kovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 i
4/12), Gradsko vijeće Grada Vukovara na konstituirajućoj
sjednici održanoj treći puta, 30. kolovoza 2013., donosi 

Z A K LJ U Č A K

I

Usvaja se Izvješće Mandatne komisije o provedenim izbo-
rima za Gradsko vijeće Grada Vukovara od 19. svibnja
2013., o imenima izabranih vijećnika, podnesenim ostav-
kama na dužnosti vijećnika i mirovanjima mandata vijeć-
nika, zamjenicima vijećnika koji će umjesto njih obnašati
dužnost vijećnika Gradskog vijeća te verifikaciji mandata
nazočnih vijećnika.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Broj 5 - Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« srijeda, 4. rujna 2013.

II

Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom vjesniku“
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/13-01/05
URBROJ: 2196/01-01-13-5
Vukovar, 30. kolovoza 2013.

Po ovlaštenju predstojnika 
Ureda državne uprave

Damir Grizelj

Temeljem članka 45., podstavka 1. Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 7/11 i 4/12),
Mandatna komisija Gradskog vijeća Grada Vukovara na 1.
sjednici, održanoj 30. kolovoza 2013., podnosi

IZVJEŠĆE

I

Mandatna komisija prema objavljenim i konačnim rezulta-
tima izbora za članove Gradskog vijeća Grada Vukovara,
održanim 19. svibnja 2013., konstatira:
1. Od ukupno 27.777 upisanih u popis birača, glasovalo
je 13.455 birača, odnosno 48,44%, od čega je prema glasa-
čkim listićima glasalo 13.432 birača, odnosno 48,36%. Va-
žećih listića bilo je 12.978, odnosno 96,62%. Nevažećih je
bilo 454 listića, odnosno 3,38%.
2. Pojedine kandidacijske liste dobile su slijedeći broj gla-
sova:

➢ Hrvatska demokratska zajednica – HDZ
5.456 glasova, 42,04%
Hrvatska stranka prava dr. Ante Starčević – HSPAS
Hrvatska socijalno-liberalna stranka – HSLS
Demokratski centar – DC
Blok umirovljenici zajedno – BUZ

➢ Socijaldemokratska partija Hrvatske – SDP
4.156 glasova, 32,02%

Hrvatska stranka umirovljenika – HSU
Zelena lista pripada

➢ Samostalna demokratska srpska stranka – SDSS
1.420 glasova, 10,94%

➢ Hrvatska narodna stranka-liberalni demokrati-HNS
619 glasova, 4,77%

➢ Hrvatski demokratski savez Slavonije i Baranje-
HDSSB 338 glasova, 2,60%

➢ Srpska narodna stranka-SNS
294 glasova, 2,27%

➢ Naša stranka-NS
277 glasova, 2,13 %

Nova srpska stranka-NSS

➢ Hrvatski laburisti-stranka rada
197 glasova, 1,52%

➢ Kandidacijska lista grupe birača Martin Nikolić
132 glasa, 1,02%

➢ Hrvatska seljačka stranka-HSS
89 glasova, 0,69%

Konstatira se da kandidacijskim listama:

➢ Hrvatska demokratska zajednica - HDZ, Hrvatska
stranka prava dr. Ante Starčević – HSPAS, Hrvatska soci-
jalno-liberalna stranka – HSLS, Demokratski centar – DC,
Blok umirovljenici zajedno – BUZ pripada 11 mjesta

➢ Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP, Hrvatska
stranka umirovljenika – HSU, Zelena lista pripada 8 mje-
sta

➢ Samostalna demokratska srpska stranka - SDSS pripada
2 mjesta

Kako na provedenim izborima nije postignuta odgovara-
juća zastupljenost srpske nacionalne manjine u Gradskom
vijeću Grada Vukovara, kojoj pripada 7 mjesta, broj čla-
nova Gradskog vijeća povećava se do broja koji je potreban
da bi odgovarajuća zastupljenost bila ostvarena i to za 3
mjesta, srazmjerno uspjehu svake liste na izborima. Tako
je sa liste HDZ-a, HSPAS-a, HSLS-a, DC-a i BUZ-a u
Gradsko vijeće ušao još 1 vijećnik, sa liste SDP-a, HSU-a
i Zelene liste 1 vijećnik i sa liste SDSS-a 1 vijećnik.

Tako će Gradsko vijeće Grada Vukovara u svom sastavu
imati 24 vijećnika i to:

➢ HDZ, HSPAS, HSLS, DC i BUZ 12 vijećnika

➢ SDP, HSU i Zelena lista 9 vijećnika 

➢ SDSS 3 vijećnika
kako slijedi:

HDZ, HSPAS, HSLS, DC i BUZ 
1. Ivan Penava, Dubrovačka 3, 32000 Vukovar
2. Marijan Pavliček, Kraljice Jelene 10, 32010 Vukovar
3. Marijana Balić, Đergajska 39, 32010 Vukovar



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 - Stranica 3Srijeda, 4. rujna 2013.

4. Pilip Karaula, Ratarska 37, 32000 Vukovar
5. Tomislav Šota, Bilogorska 25, 32010 Vukovar
6. Marija Budimir, Vijenac Ruđera Boškovića 2/14, 32010
Vukovar
7. Alen Jakumetović, Stanka Vraza 19, 32000 Vukovar
8. Igor Gavrić, Varaždinska 19, 32000 Vukovar
9. Nikola Mažar, Trpinjska cesta 9, 32010 Vukovar
10. Robert Rapan, Marije Jurić Zagorke 12, 32000 Vuko-
var
11. Krešimir Raguž, Sinjska Alke 24, 32000 Vukovar
12. Radivoj Đurić, Petri skela 14, 32000 Vukovar

SDP, HSU i Zelena lista
1. Željko Sabo
2. Željko Pinjuh, Kardinala Alojzija Stepinca 50, 32000
Vukovar
3. Danijela Stanković
4. Goran Bošnjak, Olajnica 1/38, 32000 Vukovar
5. Mile Ivković, Široki put 5, 32000 Vukovar
6. Biljana Gaća, Hrvatskog zrakoplovstva 39, 32010 Vu-
kovar
7. Danica Travarić, Hrvatskog zrakoplovstva 42, 32010
Vukovar
8. Darko Buljan, Kralja Petra Svačića 38, 32000 Vukovar
9. Ljuban Bjelajac, Hrvatske nezavisnosti 72, 32 232 Sotin 

SDSS
1. Dragan Crnogorac, Olajnica 7/13, 32000 Vukovar
2. Srđan Milaković
3. Dejan Drakulić, Vijenac Ruđera Boškovića 2/25, 32010
Vukovar

II

Budući su za Gradsko vijeće bili izabrani Željko Sabo, gra-
donačelnik grada Vukovara, Danijela Stanković i Srđan Mi-
laković, zamjenici gradonačelnika, mandat vijećnika
Gradskog vijeća miruje im je po sili zakona. Vijećnik Dra-
gan Crnogorac stavio je mandat u mirovanje iz osobnih raz-
loga.

SDP je sa liste umjesto Željka Saboa odredio zamjenicu Li-
lijanu Radobuljac, umjesto Danijele Stanković zamjenicu
Miru Miladinov. SDSS je sa liste umjesto Srđana Milako-
vića odredio zamjenika Iliju Vojnovića, umjesto Dragana
Crnogorca zamjenika Nebojšu Vidovića. 
Nakon navedenih izmjena u Gradskom vijeću Grada Vu-
kovara verificiraju se mandati slijedećih vijećnika:

HDZ, HSPAS, HSLS, DC i BUZ 
1. Ivan Penava, Dubrovačka 3, 32000 Vukovar
2. Marijan Pavliček, Kraljice Jelene 10, 32010 Vukovar
3. Marijana Balić, Đergajska 39, 32010 Vukovar
4. Pilip Karaula, Ratarska 37, 32000 Vukovar
5. Tomislav Šota, Bilogorska 25, 32010 Vukovar
6. Marija Budimir, Vijenac Ruđera Boškovića 2/14, 32010
Vukovar
7. Alen Jakumetović, Stanka Vraza 19, 32000 Vukovar
8. Igor Gavrić, Varaždinska 19, 32000 Vukovar
9. Nikola Mažar, Trpinjska cesta 9, 32010 Vukovar

10. Robert Rapan, Marije Jurić Zagorke 12, 32000 Vuko-
var
11. Krešimir Raguž, Sinjska Alke 24, 32000 Vukovar
12. Radivoj Đurić, Petri skela 14, 32000 Vukovar

SDP, HSU i Zelena lista
1. Željko Pinjuh, Kardinala Alojzija Stepinca 50, 32000
Vukovar
2. Goran Bošnjak, Olajnica 1/38, 32000 Vukovar
3. Mile Ivković, Široki put 5, 32000 Vukovar
4. Biljana Gaća, Hrvatskog zrakoplovstva 39, 32010 Vu-
kovar
5. Danica Travarić, Hrvatskog zrakoplovstva 42, 32010
Vukovar
6. Darko Buljan, Kralja Petra Svačića 38, 32000 Vukovar
7. Ljuban Bjelajac, Hrvatske nezavisnosti 72, 32 232 Sotin
8. Lilijana Radobuljac, Dragutina Renarića 19, 32000 Vu-
kovar
9. Mira Miladinov, Kudeljarska 18, 32010 Vukovar

SDSS
1. Dejan Drakulić, Vijenac Ruđera Boškovića 2/25, 32010
Vukovar
2. Ilija Vojnović, Josipa Runjanina 25, 32000 Vukovar
3. Nebojša Vidović, Sotinska 15, 32000 Vukovar

III

Ovo izvješće objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
MANDATNA KOMISIJA
KLASA: 021-06/13-01/06
URBROJ: 2196/01-01-13-1

Vukovar, 30. kolovoza 2013.

Predsjednik
Ivan Penava

Temelju članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta Grada Vu-
kovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br.4/09, 7/11 i
4/12), a u svezi s člankom 17., stavkom 2. Poslovnika
Gradskog vijeća  Grada Vukovara ("Službeni vjesnik"
Grada Vukovara 3/11 i 3/13), Gradsko vijeće Grada Vuko-
vara na konstituirajućoj sjednici održanoj treći puta 30. ko-
lovoza 2013., donosi

R  J   E   Š   E  NJ   E
o imenovanju Komisije za izbor i imenovanje



Broj 5 - Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« srijeda, 4. rujna 2013.

I

Imenuje se Komisija za izbor i imenovanje u sastavu:

1. Nikola Mažar, predsjednik
2. Radivoj Đurić, član
3. Krešimir Raguž, član
4. Marija Budimir, član
5. Igor Gavrić, član

Zadaća Komisije je da predlaže:
• izbor i razrješenje predsjednika i potpredsjednika Grad-
skog vijeća,
• izbor i razrješenje članova radnih tijela Gradskog vijeća
• imenovanje i razrješenje i drugih osoba određenih ovim
Statutom i drugim odlukama Gradskog vijeća
• propise o primanjima vijećnika te naknade troškova vi-
jećnicima za rad u Gradskom vijeću

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/13-01/07
URBROJ: 2196/01-01-13-1

Vukovar, 30. kolovoza 2013. 

Predsjedavajući Gradskog vijeća
Ivan Penava

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 16. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br.4/09,
7/11 i 4/12), Gradsko vijeće Grada Vukovara na konstitui-
rajućoj sjednici održanoj treći puta 30. kolovoza 2013., do-
nosi

R  J  E  Š  E  NJ  E
o izboru predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Vukovara

I

Gospodin Željko Pinjuh iz Vukovara, Kardinala A. Ste-
pinca 50 izabran je za predsjednika Gradskog vijeća Grada
Vukovara.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti
će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/13-01/08
URBROJ: 2196/01-01-13-1

Vukovar, 30. kolovoza 2013.
Predsjedavajući Gradskog vijeća

Ivan Penava

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 16. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br.4/09,
7/11 i 4/12), Gradsko vijeće Grada Vukovara na konstitui-
rajućoj sjednici održanoj treći puta 30. kolovoza 2013., do-
nosi

R  J   E   Š   E  NJ   E
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 

Grada Vukovara

I

Gospodin Pilip Karaula iz Vukovara, Ratarska 37 izabran
je za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/13-01/08
URBROJ: 2196/01-01-13-2

Vukovar, 30. kolovoza 2013. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Željko Pinjuh, oec.



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 - Stranica 5Srijeda, 4. rujna 2013.

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 16. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br.4/09,
7/11 i 4/12), Gradsko vijeće Grada Vukovara na konstitui-
rajućoj sjednici održanoj treći puta 30. kolovoza 2013., do-
nosi

R  J   E   Š   E  NJ   E
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 

Grada Vukovara

I

Gospodin Marijan Pavliček iz Vukovara, Kraljice Jelene 10
izabran je za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Vu-
kovara.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/13-01/08
URBROJ: 2196/01-01-13-3

Vukovar, 30. kolovoza 2013. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Željko Pinjuh, oec.



Broj 5 - Stranica 6 »SLUŽBENI VJESNIK« srijeda, 4. rujna 2013.

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službeni-
cima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi ( Narodne novine broj: 86/08 i 61/11) grado-
načelnik Grada Vukovara, 12. lipnja 2013. godine, donosi:

DOPUNU PLANA
prijma u službu u upravna tijela 
Grada Vukovara u 2013. godini

I
U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada Vuko-

vara u 2013. godini („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara
broj 1/13 i 4/13), u točki III, kod Upravnog odjela za ure-
đenje grada, upravljanje gradskom imovinom, komunalno
gospodarstvo i zaštitu okoliša, u stavku 2. iza podstavka 5.
dodaje se novi podstavak 6. koji glasi:
„-1 službenik, srednje stručne spreme, na radno mjesto Re-
ferent za graditeljstvo“.

II
Ovaj Plan objavit će se u „Službenom vjesniku „

Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 100-01/11-01/09                                                                                                                         
Urbroj:2196/01-02-13-12           

U Vukovaru, 12. lipnja 2013.      

Gradonačelnik
Željko Sabo teolog

Na temelju članka 48., stavka 1., točke 6. Zakona o lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01,
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,
36/09, 150/11 i 144/12) gradonačelnik Grada Vukovara, 18.
lipnja 2013., donosi

O D L U K U

I

Danijela Stanković razrješuje se dužnosti predstavnice

Grada Vukovara u Upravnom vijeću Gradske knjižnice Vu-
kovar, zbog podnesene ostavke.

II

Bojana Jovičić razrješuje se dužnosti predstavnice Grada
Vukovara u Upravnom vijeću Gradske knjižnice Vukovar,
zbog neaktivnosti.

III

Lilijana Radobuljac i Kristina Zorić-Beslema imenuju se
za predstavnice Grada Vukovara u Upravnom vijeću Grad-
ske knjižnice Vukovar.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 612-04/13-01/02
URBROJ: 2196/01-02-13-1

Vukovar, 18. lipnja 2013.

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 48., stavka 1., točke 6. Zakona o lokalnoj
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01-
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,
150/11 i 144/12) gradonačelnik Grada Vukovara, 18. lipnja
2013., donosi

O D L U K U

I

Danijela Stanković razrješuje se dužnosti predstavnika
Grada Vukovara u Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Vuko-
var 2, zbog podnesene ostavke.

AKTI GRADONAČELNIKA



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 - Stranica 7Srijeda, 4. rujna 2013.

II

Dragica Holoker-Radumilo imenuje se za predstavnicu
Grada Vukovara u Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Vuko-
var 2.

III

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 601-01/13-01/06
URBROJ: 2196/01-02-13-1

Vukovar, 18. lipnja 2013.

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 48., stavka 1., točke 6. Zakona o lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01,
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,
36/09, 150/11 i 144/12) gradonačelnik Grada Vukovara, 9.
srpnja 2013., donosi

O D L U K U

I

Maja Vincetić iz Vukovara, dr. Ante Starčevića 44 i Mile
Ivković iz Vukovara, Široki put 5 razrješuju se dužnosti
predstavnika Grada Vukovara u Upravnom vijeću Dječjeg
vrtića Vukovar 2.

II

Aleksandar Mrkalj iz Vukovara, Jana Bate 36 i Nebojša Vi-
dović iz Vukovara, Sotinska 15 imenuju se za predstavnike
Grada Vukovara u Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Vuko-
var 2.

III

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 601-01/13-01/09
URBROJ: 2196/01-02-13-1

Vukovar, 9. srpnja 2013.

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 48., stavka 1., točke 6. Zakona o lokalnoj
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01-
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,
150/11 i 144/12) gradonačelnik Grada Vukovara, 21. lipnja
2013., donosi

O D L U K U

I

Srđan Milaković iz Vukovara, Olajnica 14/26 (OIB:
90120554636) razrješuje se dužnosti predstavnika Grada
Vukovara u Skupštini trgovačkog društva Vukovarska go-
spodarska zona d.o.o., Vukovar, Gospodarska 10, OIB:
37862172935.

II

Željko Sabo iz Vukovara, Trg Republike Hrvatske 3/32
(OIB: 03218069026) imenuje se za predstavnika Grada Vu-
kovara u Skupštini trgovačkog društva Vukovarska gospo-
darska zona d.o.o., Vukovar, Gospodarska 10, OIB:
37862172935.

III

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 300-01/13-01/01
URBROJ: 2196/01-02-13-1

Vukovar, 21. lipnja 2013.

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog



Broj 5 - Stranica 8 »SLUŽBENI VJESNIK« srijeda, 4. rujna 2013.

Na temelju članka 48., stavka 1., točke 6. Zakona o lokalnoj
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01-
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,
150/11 i 144/12) gradonačelnik Grada Vukovara, 27. lipnja
2013., donosi

O D L U K U

I

Dragan Crnogorac iz Vukovara, Olajnica 7/13 (OIB:
84679221723) razrješuje se dužnosti predstavnika Grada
Vukovara u Skupštini trgovačkog društva Vodovod grada
Vukovara d.o.o. Vukovar, Jana Bate 4, OIB: 95863787953.

II

Željko Sabo iz Vukovara, Trg Republike Hrvatske 3/32
(OIB: 03218069026) imenuje se za predstavnika Grada Vu-
kovara u Skupštini trgovačkog društva Vodovod grada Vu-
kovara d.o.o. Vukovar, Jana Bate 4, OIB: 95863787953.

III

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 325-01/13-01/02
URBROJ: 2196/01-02-13-1

Vukovar, 27. lipnja 2013.

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Temeljem članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01,
60/01,129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), a u svezi s člankom
29. stavkom 1. alineja 5. Zakona o zaštiti i spašavanju ( Na-
rodne novine broj 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10), članka
47, stavka 3, točke 30 Statuta Grada Vukovara ( Službeni
vjesnik Grada Vukovara broj 4/09, 7/11 i 4/12 )  a u skladu
sa Procjenom ugroženosti stanovništva, materijalnih i kul-
turnih dobara i okoliša od prirodnih i tehničko-tehnoloških
katastrofa i velikih nesreća za područje Grada Vukovara,
gradonačelnik Grada Vukovara donosi:

O D L U K U

O ODREĐIVANJU OPERATIVNIH
SNAGA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA I PRA-

VNIH OSOBA OD INTERESA ZA ZA-
ŠTITU I SPAŠAVANJE NA PODRUČJU

GRADA VUKOVARA

I

Ovom Odlukom određuju se operativne snage zaštite i spa-
šavanja i pravne osobe od interesa za zaštitu i spašavanje
Grada Vukovara.

II

Operativne snage zaštite i spašavanja Grada Vukovara su:
1.   Stožer zaštite i spašavanja Grada Vukovara
2.   Zapovjedništvo civilne zaštite Grada Vukovara
3.   Tim civilne zaštite opće namjene
4.   Povjerenici civilne zaštite
5.   Vatrogasna zajednica Grada Vukovara
6.   Javna vatrogasna postrojba Vukovar
7.   DVD Vukovar
8.   DVD Sotin
9.   Gradsko društvo crvenog križa Vukovar

III

Pravne osobe od interesa za zaštitu i spašavanje na području
Grada Vukovara su: 
1.   Komunalac d.o.o. Vukovar
2.   Tehnostan
3.   Hotel Lav
4.   Pekarsko trgovački obrt Stjepanović
5.   Vuković company d.o.o.
6.   Planum d.o.o. 

Navedene pravne osobe, dobivanjem određene zadaće,
stječu status sudjelovatelja u provedbi utvrđenih mjera za-
štite i spašavanja te su stoga dužne postupati u skladu sa
odredbama članka 18., 19. i 29. stavak 1. alineja 5. Zakona
o zaštiti i spašavanju (Narodne ne novine broj 17404,
79/07, 38/09 i 127/10), članka 2. stavka 5 i članka 31.a Pra-
vilnika o metodologiji za izradu procjene ugroženosti i pla-
nova zaštite i spašavanja i planova civilne zaštite ( Narodne
novine broj 38/09 i 118/12).

IV

Udruge od interesa za zaštitu i spašavanje na području
Grada Vukovara su:



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 - Stranica 9Srijeda, 4. rujna 2013.

1.  Aero klub Borovo
2.  Sportsko ribolovna udruga Dunav
3.  Lovačko društvo Zrinski Vukovar
4.  Veslački klub Vukovar
5.  Planinarsko društvo Ravnica

U skladu sa odredbama članka  29. stavak 1. alineja 5. Za-
kona o zaštiti i spašavanju
( Narodne novine broj 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10 ) na-
vedene udruge, dobivanjem određene zadaće, stječu status
sudjelovatelja u provedbi utvrđenih mjera zaštite i spaša-
vanja. 

V

Za razradu dobivenih zadaća i usklađivanje djelovanja s
operativnim snagama zaštite i spašavanja iz točke 2. ove
odluke, pravnim osobama od interesa za zaštitu i spašava-
nje (točka 3. Odluke)  i Udrugama od interesa za zaštitu i
spašavanje (točka 4. Odluke) dostavlja se primjerak
„Odluke“  i izvod iz Plana zaštite i spašavanja i Plana ci-
vilne zaštite Grada Vukovara.

VI

Operativnim snagama i pravnim osobama od interesa za
zaštitu i spašavanje Grada Vukovara rukovodi i koordinira
Gradonačelnik  uz stručnu potporu Stožera zaštite i spaša-
vanja.
U katastrofama i velikim nesrećama Gradonačelnik  izra-
vno zapovijeda operativnim snagama zaštite i spašavanja i
pravnim osobama od interesa za zaštitu i spašavanje Grada
Vukovara.

VII

Prava i obveze koje proistječu iz članka 6. Stavka 1. ove
Odluke urediti će se sukladno važećim propisima.

VIII

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

IX

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o
određivanju operativnih snaga zaštite i spašavanja i pravnih
osoba od interesa za zaštitu i spašavanje na području Grada
Vukovara KLASA:810-01/10-01/07, URBROJ:2196/01-
02/11-7 od 09.11.2011. godine.  

KLASA: 810-01/13-01/09
URBROJ:2196/01-02-13-1                                                                                                         
Vukovar, 22.08.2013. godine 

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 48., stavka 1., točke 6. Zakona o lokalnoj
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01-
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,
150/11 i 144/12) gradonačelnik Grada Vukovara, 3. rujna
2013., donosi

O D L U K U

I

Željko Sabo iz Vukovara, Trg Republike Hrvatske 3/32
(OIB: 03218069026) imenuje se za predstavnika Grada Vu-
kovara u Skupštini trgovačkog društva Hrvatski radio Vu-
kovar d.o.o. Vukovar, dr. Franje Tuđmana 13, OIB:
97683222809.

II

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 612-12/13-01/05
URBROJ: 2196/01-02-13-1

Vukovar, 3. rujna 2013.

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog



Broj 5 - Stranica 10 »SLUŽBENI VJESNIK« srijeda, 4. rujna 2013.

Na temelju članka 48., stavka 1., točke 6. Zakona o lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01,
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,
36/09, 150/11 i 144/12) gradonačelnik Grada Vukovara, 3.
rujna 2013., donosi

O D L U K U

I

Željko Sabo iz Vukovara, Trg Republike Hrvatske 3/32
(OIB: 03218069026) imenuje se za predstavnika Grada Vu-
kovara u Skupštini trgovačkog društva Komunalac d.o.o.
Vukovar, Sajmište 174, OIB: 83101904488.

II

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 363-01/13-01/117
URBROJ: 2196/01-02-13-1

Vukovar, 3. rujna 2013.

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 48., stavka 1., točke 6. Zakona o lokalnoj
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01-
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,
150/11 i 144/12) gradonačelnik Grada Vukovara, 3. rujna
2013., donosi

O D L U K U

I

Željko Sabo iz Vukovara, Trg Republike Hrvatske 3/32
(OIB: 03218069026) imenuje se za predstavnika Grada Vu-
kovara u Skupštini trgovačkog društva Tehnostan d.o.o. Vu-
kovar, dr. Franje Tuđmana 23, OIB: 91347134540.

II

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 363-01/13-01/118
URBROJ: 2196/01-02-13-1

Vukovar, 3. rujna 2013.

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 48., stavka 1., točke 6. Zakona o lokalnoj
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01-
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,
150/11 i 144/12) gradonačelnik Grada Vukovara, 3. rujna
2013., donosi

O D L U K U

I

Željko Sabo iz Vukovara, Trg Republike Hrvatske 3/32
(OIB: 03218069026) imenuje se za predstavnika Grada Vu-
kovara u Skupštini trgovačkog društva Razvojna agencija
Vukovar d.o.o., Parobrodarska 5, OIB: 35723009241.

II

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 300-01/13-01/02
URBROJ: 2196/01-02-13-1

Vukovar, 3. rujna 2013.

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 - Stranica 11Srijeda, 4. rujna 2013.

Nakon usporedbe s izvornim tekstom Odluke o prihvaćanju izvješća o izvršenju programa održavanja komunalne infra-
strukture za 2012. godinu, objavljene u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara broj 3 od 28.ožujka 2013, utvrđeno je da
je izostavljen dio izvješća koje je sastavi dio navedene Odluke te se daje

Ispravak
Izvršenja programa održavanja komunalne infrastrukture za 2012. godinu

Izostavljeni dio izvješća glasi:

ISpRAVcI



Broj 5 - Stranica 12 »SLUŽBENI VJESNIK« srijeda, 4. rujna 2013.

Nakon usporedbe s izvornim tekstom Odluke o prihvaćanju izvješća o izvršenju programa gradnje objekata i uređaja ko-
munalne infrastrukture u 2012. godini, objavljene u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara broj 3 od 28.ožujka 2013,
utvrđeno je da je izostavljen dio izvješća koje je sastavi dio navedene Odluke te se daje

Ispravak
Izvršenja programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2012. godini

Izostavljeni dio izvješća glasi:



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 - Stranica 16Srijeda, 4. rujna 2013.

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Rješenje o imenovanju Mandatne komisije  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Zaključak o usvajanju izvješća Mandatne komisije  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Izvješće Mandatne komisije  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Rješenje o imenovanju Komisije za izbor i imenovanje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Rješenje o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Rješenje o izboru potpredsjednika Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Rješenje o izboru potpredsjednika Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

AKTI GRADONAČELNIKA
Dopuna Plana prijma u službu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Odluka o razrješenju Danijele Stanković i Bojane Jovičić i imenovanju Lilijane Radobuljac 
i Kristine Zorić-Belesma , predstavnica Grada Vukovara u Upravnom vijeću Gradske knjižnice Vukovar  . . 6
Odluka o razrješenju Danijele Stanković i imenovanju Dragice Holoker-Radumilo, 
predstavnica Grada Vukovara u Upravnom vijeću dječjeg vrtića Vukovar 2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Odluka o razrješenju Maje Vincetić i Mileta Ivkovića i imenovanju Aleksandra Mrkalja i 
Nebojše Vidovića, predstavnika Grada Vukovara u Upravnom vijeću dječjeg vrtića Vukovar 2  . . . . . . . . . . 7
Odluka o razrješenju Srđana Milakovića i imenovanju Željka Saboa, za predstavnika 
Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva Vukovarska Gospodarska zona  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Odluka o razrješenju Dragana Crnogorca i imenovanju Željka Saboa, za predstavnika 
Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva Vodovod Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Odluka o određivanju operativnih snaga zaštite i spašavanja i pravnih osoba od 
interesa za zaštitu i spašavanje na području Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Odluka o imenovanju Željka Saboa za predstavnika Grada Vukovara u 
Skupštini trgovačkog društva Hrvatski radio Vukovar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Odluka o imenovanju Željka Saboa za predstavnika Grada Vukovara u 
Skupštini trgovačkog društva Komunalac  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
OdlOdluka o imenovanju Željka Saboa za predstavnika Grada Vukovara u 
Skupštini trgovačkog društva Tehnostan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Odluka o imenovanju Željka Saboa za predstavnika Grada Vukovara u 
Skupštini trgovačkog društva Razvojna agencija Vukovar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

ISPRAVcI
Ispravak Službenog Vjesnika Grada Vukovara broj 3/13  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Ispravak Službenog Vjesnika Grada Vukovara broj 3/13  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12


